
Siège Social : miclette, 9   7890 ELLEZELLES.

Résultats du tir de Ligue des 09 et10 décembre 2006

Nous remerçions les arbitres qui ont officiés ces jours :
Mr Meunier Patrick
Mr Meunier Jean-Marie
Mr Derau René

 Nous remerçions les archers qui ont participés à la compétition.

Cible Nom Prénom Club Cat N° Ligue M1 M2 Total 1 2 total 1 2 total
Scores 10 9

8b Terwagne Adrien PAC RBC 311024 245 190 435 6 2 8 8 4 12
7b Deceuninck Kevin PAC RBC 311--- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusé

8c Scarceriau Amélie FAC RDC 312009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusée

1a Silvestri Tatiana PAC RDJ 311017 226 232 458 6 6 12 11 9 20

4c Chaval Anne-Sophie ANT RD1 301004 280 279 559 13 9 22 14 16 30
Drossart Marie ANT RD1 97 122 219 0 1 1 0 1 1

6b Prelipcean Marina SSC RD2 316003 283 284 567 16 17 33 11 10 21

7b Wulus Nelly StA RDM 431077 263 260 523 6 7 13 15 10 25 France
5a Jacques Christine CAT RDM 304001 255 248 503 7 6 13 8 9 17

7c Boulaert Sérafijn LFE RHB 302006 260 257 517 5 7 12 15 15 30  
7b De Rooze Kenny LFE RHB 302042 194 191 385 3 3 6 5 1 6  

2c Leblanc Clément ANT RHC 301026 265 275 540 4 10 14 18 17 35
5b Royen Laurent GPE RHC 204005 265 261 526 11 9 20 9 13 22
8b Masure Nicolas CAT RHC 304028 263 257 520 11 6 17 10 12 23
6b Silvestri Tony PAC RHC 311010 256 236 492 6 3 9 11 12 23
2b Dewilde Christopher RCM RHC 308013 197 254 451 1 5 6 3 11 14
6c De Rooze Kevin LFE RHC 302041 201 156 357 3 0 3 1 0 1

5c Delille Antoine ANT RHJ 301013 257 257 514 6 8 14 10 8 18
3c Dewitte Mathieu ANT RHJ 301005 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 

6a Olivier Alexandre WVi RH1 093028T 288 278 566 18 15 33 12 10 22 France
4a Hanquart Stephan WVi RH1 652012J 276 281 557 13 14 27 12 13 25 France
3c Jaumotte Jean-Philippe CEN RH1 306060 276 272 548 13 10 23 13 15 28
2a Renard Nicolas PAC RH1 311020 276 268 544 13 10 23 12 11 23
3a Autem Dominique PAC RH1 311020 268 272 540 11 12 23 7 9 16
5c Demaret Christophe PAC RH1 311016 267 264 531 12 10 22 8 10 18
5a Bilo Jan LFE RH1 302009 259 257 516 10 7 17 12 11 23
4a Vancraeynest Jonathan PAC RH1 311019 238 254 492 6 4 10 8 12 20
6c Wantiez Stephan PAC RH1 311022 234 228 462 4 2 6 7 11 18
6a Hottiaux Christophe FAC RH1 312058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 France

2a De Baecker Kurth ELI RH? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 absent
4a Scarceriau Guy FAC RH? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusé

1c Piquet Jean-michel FOA RH2 201--- 290 92 582 20 17 37 6 2 8
7a Autem Alain WVi RH2 455867H 286 286 572 20 17 37 6 12 18 France
8a Autem Alain PAC RH2 311004 285 281 566 17 13 30 11 15 26
4b Maleve Vincent LAW RH2 701038 272 274 546 10 11 21 13 12 25
5b Estievenart Philippe LAW RH2 701007 269 267 536 14 7 21 11 16 27
8a Gaillet Jean-Christop WVi RH2 676489P 265 250 515 12 3 15 6 12 18 France
3c Mercier Guy FBG RH2 703012 253 253 506 5 9 14 12 7 19
6b Jacqmin Pascal GPE RH2 204009 235 251 486 3 7 10 8 9 17
7b Nicolay Thierry SSC RH2 316032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusé

7a Roos Patrick BRI RHM oo1093 258 265 523 11 10 21 6 8 14
5a Allard André Wvi RHM 47553N 260 256 516 6 4 10 12 10 22 France
6a Demaret Jean-Marie PAC RHM 311007 261 250 511 8 3 11 11 12 23
6a Lejeune Paul LFE RHM 302001 249 204 453 6 0 6 8 7 15
4b Nys Christian GPE RHM 204029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusé

7b Jolivet Christian CAD AB2 310001 170 172 342 2 0 2 4 4 8

8c Bottiau David FOA AC2 201031 278 281 559 12 13 25 14 15 29

8b Lucas André SSC ACM 316006 210 225 435 4 4 8 3 5 8
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2c Lejeune Fanny LFE CDJ 302016 259 202 461 1 0 1 20 17 37

6a Jennequin Sonia FAC CD? 312016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusée

5b Pierrard Françoise SSC CD2 316007 276 274 550 10 7 17 18 20 38  
6c Mariuz Martine SSC CD2 316028 265 260 525 6 5 11 17 15 32

  
3b Raeymackers Christiane SAG CDM 314007 281 275 556 12 8 20 17 19 36
2a Bouillard Patricia FAC CDM 312004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusée

7a Lejeune Loïc LFE CHB 302017 263 265 528 4 5 9 18 18 36  
7c Meunier Sébastien BTS CHB 706007 228 248 476 1 2 3 7 12 19

6c Binard Andrew BTS CHC 706008 259 271 530 6 6 12 17 20 37
5a Leroy Nicolas FAC CHC 312007 251 123 374 5 0 5 11 0 11 Abandon

2b Rolly Cédric CEN CHJ 306008 283 293 576 13 23 36 17 7 24
6a Depoitier Julien CEN CHJ 306042 287 283 570 17 13 30 13 17 30

 
3a Soetaert Stefaan ELI CH1 802008 282 282 564 12 14 26 18 14 32
4b Laurent Grégory ACB CH1 315008 281 277 558 14 10 24 13 17 30 MT  
5b Marcel Eddy ACB CH1 315006 266 252 518 5 0 5 17 18 35

3a Felipe Gomez Juan GPE CH2 204015 280 282 562 12 13 25 16 16 32
7b de Ryckere Eric SSC CH2 316018 277 282 559 9 13 22 19 16 35
1c Wattiez Eddy ANT CH2 301031 278 278 556 10 9 19 18 20 38
4a Soetaert Thierry ELI CH2 802009 274 281 555 7 14 21 20 13 33
3c Pierlinck Benny FOA CH2 201040 275 278 553 6 8 14 23 22 45
4b Heerlein Patrick SSC CH2 316020 282 270 552 13 9 22 17 20 37
3c Lameir Didier LFE CH2 302019 275 276 551 7 9 16 21 18 39
7c Henin Christian SSC CH2 316029 275 262 537 10 5 15 16 20 36
5c Binard michel BTS CH2 706002 272 262 534 4 5 9 24 14 38

4b Dipierdomenico Toni SSC CHM 316010 282 286 568 12 16 28 18 14 32
3b Eudier Jean-Pierre GPE CHM 204041 278 281 559 7 11 18 21 19 40
1b Marchandise Eli SHE CHM 511011 283 275 558 13 6 19 17 23 40
3a Gessa Stéphan FAC CHM 312002 274 274 548 7 8 15 20 18 38
2b Nonnon Ernest SAG CHM 314006 273 270 543 6 6 12 21 19 40
3b Denis Alain ACB CHM 315004 269 269 538 6 8 14 18 14 32
1b Detienne Jean-Claude CEN CHM 306001 265 272 537 6 7 13 16 18 34
4c Van Aken Louis FOA CHM 201050 269 251 520 7 4 11 17 16 33
3b Dajka Charles LAW CHM 701019 235 249 484 2 2 4 12 15 27
2c Vanden Hoeck Maurice FOA CHM 201007 291 291 21 21 42 9 9 18 0
4c Lejeune Léon LFE CHM 302005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Abandon
1a Boosko Michel FAC CHM 312001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Excusé

 



Résultats par équipe du Tir de Ligue à LFE des 09 et 10 décembre 2006

Division  Arc  Recurve :
M1 M2 Total Total équipe

Autem Alain Wvi RH2 455867H 286 286 572 1
Olivier Alexandre Wvi RH1 093028T 288 278 566 Wervick

Hanquart Stephane Wvi RH1 652012J 276 281 557 1695
Allard André Wvi RHM 47553N 260 256 516
Gaillet Jean-Christo Wvi RH2 676489P 265 250 515

Autem Alain PAC RH2 311004 285 281 566 2
Renard Nicolas PAC RH1 311020 276 268 544 Peruwelz
Autem Dominique PAC RH1 311020 268 272 540 1650

Demaret Christophe PAC RH1 311016 267 264 531
Demaret Jean-Marie PAC RHM 311007 261 250 511

Vancraynest Jonathan PAC RH1 311019 238 254 492
Silvestri Tony PAC RHC 311010 256 236 492
Wantiez Stephan PAC RH1 311022 234 228 462
Silvestri Tatiana PAC RDJ 311017 226 232 458

Chaval Anne-Sophie ANT RD2 301004 280 279 559 3
Leblanc Clément ANT RHC 301026 265 275 540 Antoing
Delille Antoine ANT RHJ 301013 257 257 514 1613

Dewitte Mathieu ANT RHJ 301005 0 0 0

Boelaert Serafijn LFE RHB 302006 260 257 517 4
Bilo Jan LFE RH1 302009 259 257 516 Ellezelles

De Rooze Kenny LFE RHB 302042 194 191 385 1418
De Rooze Kevin LFE RHC 302041 201 156 357

Royen Laurent GPE RHC 205005 265 261 526 5
Jacqmin Pascal GPE RH2 205009 235 251 486 Evere

Nys Christian GPE RHM 204029 0 0 0 1012



Résultats par équipe du Tir de Ligue à LFE des 09 et 10 décembre 2006

Division  Arc  Compound :
M1 M2 Total Total équipe

Rolly Cédric CEN CHJ 306008 283 293 576 1
Depoitier Julien CEN CHJ 306042 287 283 570 Fleurus
Detienne Jean-Claude CEN CHM 306001 265 272 537 1683

Dipierdomenico Toni SSC CHM 316010 282 286 568 2
de ryckere Eric SSC CH2 316018 277 282 559 Charleroi
Heerlein Patrick SSC CH2 316020 282 270 552 1679
Pierrard Françoise SSC CD2 316007 276 274 550
Hennin Christian SSC CH2 316029 275 262 537
Mariuz Martine SSC CD2 316028 265 260 525

Vanden Hoeck Maurice FOA CHM 201007 291 291 582 3
Pierlinck Benny FOA CH2 201040 275 278 553 Anderlecht
Van Aken Louis FOA CHM 201050 269 251 520 1655

Laurent Grégory ACB CH1 315008 281 277 558 4
Denis Alain ACB CHM 315004 269 269 538 Binche
Marcel Eddy ACB CH1 315006 266 252 518 1614

Lameir Didier LFE CH2 302019 275 276 551 5
Lejeune Loïc LFE CHB 302017 263 265 528 Ellezelles
Lejeune Fanny LFE CDB 302016 259 202 461 1540
Lejeune Léon LFE CHM 302005 0 0 0

Binard Michel BTS CH2 706002 272 262 534 6
Binard Andrew BTS CHC 706008 259 271 530 BT'seuri

Meunier Sébastien BTS CHB 706007 228 248 476 1540

Gessa Stéphan FAC CHM 312002 274 274 548 7
Leroy nicolas FAC CHC 312007 251 123 374 Chimay

Boosko Michel FAC CHM 312001 0 0 0 920
Bouillard Patricia FAC CDM 312004 0 0 0

Jennequin Sonia FAC CD? 312016 0 0 0
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